
 

 

Juni 2010 
 
Östersund rankad topp 5 i undersökning om webbplatser 
 
Östersund ligger bland de fem bästa kommunerna i landet i en utvärdering av kommunernas webbplatser 
utifrån ett företagsperspektiv. Undersökningen är gjord av Sveriges Kommuner och Landsting (SKL). 
  
Syftet med SKL´s undersökning är att ge en bild över kommunens tillgänglighet och service via hemsidan och 
att ge kommunerna en bild av hur de står sig mot andra kommuner. Undersökningen är uppdelad i sju 
övergripande kategorier; grundläggande information, service myndighetsärenden, bygglov, serveringstillstånd, 
stöd till företagare, sökfunktioner och upphandling.  
 
Undersökningen visar att Östersund hör till de fem bästa kommunerna i landet, utan inbördes rangordning.  
- Det är oerhört kul att få positiv respons och en bekräftelse på det arbete som vi har gjort på hemsidan. 

Kommunen försöker hela tiden att förbättra företagsklimatet och detta är en del i det arbetet, säger 
näringslivschefen Magnus Lindgren. 
 

SKL genomförde med hjälp av ett konsultföretag även en undersökning kring servicenivån i telefonservice och 
e-posthantering inom området företagande. Östersunds kommun ligger ungefär vid snittet för samtliga 
kommuner vad gäller telefonservice. Statistiken för e-posthanteringen kommer senare i år. 
- Genom satsningen på företagslots förbättrar vi ständigt servicenivån för kommunens företag. Vi planerar 

också en kommunikationsutbildning för alla tjänstemän som arbetar med företagskontakter förklarar 
Magnus Lindgren.  

 
Mer information om dessa undersökningar finns på: http://www.skl.se/web/Rapporter.aspx 
 
 
Håll utkik efter Produktionslyftet! 
 
Produktionslyftets målsättning är att stärka företagens produktionskompetens, skapa effektivare produktion och 
ge en metodik för ständigt förbättringsarbete. Produktionslyftet arbetar med fokus på mellanstora företag, för 
att stödja och inspirera företagen att satsa på att utveckla sin produktionsförmåga. Produktionslyftet tillämpar 
en standardiserad och väl utprovad process som pågår i arton månader. En huvudcoach och en biträdande 
coach utses i samråd med företaget. Genomförandet består workshoppar, handledning och stöttning i övrigt för 
att introducera, stimulera och driva på införandet av överenskomna principer, arbetssätt och metoder. 
Framgångar finns dokumenterade i de cirka 60 företag som tidigare medverkat.  
Produktionslyftet finansieras av KK-stiftelsen, Vinnova och Tillväxtverket och samt stöttas av IF Metall och 
Teknikföretagen. I vår region koordineras Produktionslyftet av Mittuniversitetet. 
 
Under hösten kommer det mer information och ett seminarium kommer att hållas i Östersund i månadsskiftet 
september/oktober. Läs mer på www.produktionslyftet.se 
 
 
Rekrytering 
 
Är du i behov av personal men hittar den inte själv. Ta kontakt med Arbetsförmedlingen som hjälper dig 
kostnadsfritt. De har även möjlighet att annonsera efter arbetskraft i hela Europa. Läs mer om detta i den 
bifogade filen samt på kommunens hemsida www.ostersund.se/naringsliv under nyheter. 
 
 
Nystartade företag 
 
Från 1 januari 2010 till och med 31 maj har det startats 158 stycken nya företag. Motsvarande siffra för 2009 
var 129 stycken vilket innebär en ökning på 29 företag under denna period. 
 



 

 

Ekonomiskt stöd för energikartläggning 
 
Energimyndigheten har ett nytt stöd som gäller företag som använder minst 500 MWh energi per år eller enligt 
miljöbalken har 100 djurenheter. Transporter inom företaget räknas med i den totalt energianvändningen men 
inte transporter in och ut i företaget. Stödet täcker 50 procent av kostnaderna för energikartläggningen upp till 
maximalt 30 000 kronor. I den andra delen av kostnaderna som företaget själva står får ingår egen tid á 
600kr/h. Mer information, föreskrifter, ansökningshandlingar och detaljerad information finns på 
www.energimyndigheten.se under aktuellt. 
 
 
Investors and suppliers forum for Windpower 2010, 8 – 9 juni 2010 i Östersund. 
 
Tack till alla deltagare som tydligt visade att Jämtlands län står i fokus när det gäller potentiell tillväxt kopplat 
till Sveriges största projektportfölj i önskad vindkraftsutbyggnad.  
Totalt har aktiviteten lockat 120 deltagare. Evenemangets deltagare har utfört över 200 förbokade affärsmöten 
utöver deltagande i seminarier och utställningen som pågick parallellt. Drygt 80 olika företag/organisationer 
varav 11 av världens största vindkraftstillverkande företag var representerade. För att ta ett exempel fick vi på 
plats matcha ihop en vindkraftstillverkare med ett regionalt tillverkningsföretag där önskan var att skriva en 
avsiktsförklaring om tillverkning av delar till vindkraftsverk.  
Jämtlands län står i fokus och i centrum för vindkraftens potentiella tillväxt i Sverige. Låt oss tillsammans verka 
för att maximera den regionala tillväxten.  
Boka redan nu in nästa års preliminära datum, 24-25 maj 2011, då vi återigen planerar att samla 
vindkraftsbranschen. Läs mer på windpower.midscand.com 
Gabriel Duveskog Näringslivssamordnare - Vindkraft – Jämtlands län, Calle Suwe Projektledare Midscand 
 
 
Nyheter 
 
Visste ni att man kan prenumerera på nyheter från näringslivskontoret? Gör det så att ni inte går miste om 
information och inbjudningar som inte finns med i nyhetsbrevet. Gå till www.ostersund.se/naringsliv och nere 
till höger finns det en rubrik ”Prenumerera på nyheter inom näringsliv”.  
 
 
 

 
 
 
 

Näringslivskontoret önskar er en trevlig sommar och nästa nyhetsbrev kommer 
efter semestrarna! 


